СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –БУЛГАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

                         22.04.2018  года                                                                                           № 12
д. Булгаково
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования – Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области.
 Заслушав представленный главой Булгаковского сельского поселения Касимовского  муниципального района проект  Устава муниципального образования Булгаковское сельское поселение Касимовского  муниципального района Рязанской области руководствуясь Уставом муниципального образования Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области
                                                                     РЕШИЛ:
1. Назначить дату публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области, на «06» апреля 2019 года.
2. Публичные слушания провести в зале заседания Администрации Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области, начало в 12-00 часов.

 3. Участниками публичных слушаний могут быть члены и руководители трудовых коллективов всех форм собственности, представители партий, объединений и общественных групп, избиратели Касимовского района.
4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить председателя Совета депутатов В.В. Каблова.
5. Данное решение опубликовать в «Информационном Бюллетене» Булгаковского сельского поселения Касимовского района Рязанской области.
6. Все вопросы и предложения, касающиеся вопроса по обсуждению проекта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области принимаются по адресу: Рязанская область Касимовский район д. Булгаково, Совет депутатов, или по телефону 8 (49131) 95-3-31
Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования –
Булковское сельское поселение
Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                   В.В. Каблов